
Cancellation Announcement of Fashion & Beauty Live due to Novel Coronavirus Outbreak 

 

 

2020 年度「ファッション＆ビューティーライブ」中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のことと心からお慶び申し上げます。日ごろは一方ならぬお心づかいを賜り、心からお礼申し上げます。 

例年、秋に開催させていただいておりました学生コンテスト「ファッション＆ビューティーライブ」について、新型コロナウィル

スの感染状況を鑑み、多数の方が長時間に渡り同じ場所に集まる状況は、当面、避けなくてはならないことから、今年度、中止と

させていただくことになりました。 

例年、ご協賛、ご協力、ご来場いただいております皆様方の期待に反する結果となり、たいへん申し訳なく思っております。 

次年度以降、再び学生たちに活躍の場を提供できるよう、新企画を織り交ぜ、若い人たちの創造力を発信する新たなファッション

＆ビューティーライブを目指してまいりますので、引き続きご支援、ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

令和 2 年 9月 

学校法人岩崎学園 理事／横浜 f カレッジ 学校長  岩崎 有紀子 

 

※本年度は特別企画として「Monthly f COLLEGE AWARD（月間最優秀学生賞）」を開催いたします。8 月以降、各分野で活躍した学生に対し、毎

月 1 名（または 1 グループ）表彰を行い、賞状と記念品の授与を予定しております（表彰は 9 月～3 月に実施）。 

 

 

We always appreciate your support for Yokohama f College 

 

 


